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Otwarcie Kopalni Kultury! - czytaj całość
Już 18 października Miasto Czeladź stanie się centrum twórczej energii i wyjątkowych
artystycznych wrażeń. Tego dnia zapraszamy wszystkich mieszkańców i gości na uroczyste
otwarcie zmodernizowanej Kopalni Kultury.

17 października 2025 Otwarcie Kopalni Kultury! - czytaj całość
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14 października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej -
czytaj całość
Z tej okazji władze Miasta oraz cały zespół Miasto Czeladź składa serdeczne życzenia wszystkim
nauczycielom oraz pracownikom oświaty, wyrażając wdzięczność za zaangażowanie, pasję i
codzienny trud w kształtowaniu młodego pokolenia.

14 października 2025 14 października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość

12.10.2025 - czytaj całość
Samica średnia czarna z białym, znaleziona 12.10.2025 r. w Czeladzi w okolicach Termy
Rzymskich, numer nadany P 436/2025.

13 października 2025 12.10.2025 - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
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całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

13 października 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Zwiększenie dostępności usług publicznych dla osób z
niepełnosprawnościami na terenie miasta Czeladź -
czytaj całość
Przedmiotem projektu jest zwiększenie dostępności usług publicznych dla osób z
niepełnosprawnościami poprzez montaż urządzeń technicznych, zastosowanie środków,
udogodnień, sprzętów zwiększających możliwość samodzielnego funkcjonowania tych osób w
budynku Urzędu Miasta Czeladź oraz w budynku szkoły Podstawowej nr 3 w Czeladzi.

12 października 2025 Zwiększenie dostępności usług publicznych dla osób z
niepełnosprawnościami na terenie miasta Czeladź - czytaj całość

Noc Bibliotek w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 17 października, w Bibliotece Głównej (ul. 1 Maja 27) odbędzie się 11. Ogólnopolska
Noc Bibliotek 2025 pod hasłem „Do Dzieła!”

09 października 2025 Noc Bibliotek w Czeladzi - czytaj całość
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Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji specjalistów w punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym.

09 października 2025 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Nowe trasy przejazdu linii autobusowych 61, 800 i 814 -
czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że ze względu na niedostateczne warunki
drogowe w ciągu ulicy Wiejskiej w Czeladzi podczas prowadzonej aktualnie inwestycji drogowe,
w trybie awaryjnym zmienione zostają trasy przejazdu linii autobusowych nr 61, 800 i 814.

09 października 2025 Nowe trasy przejazdu linii autobusowych 61, 800 i 814 - czytaj całość
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Piątkowe zajęcia sportowe dla seniorów odwołane -
czytaj całość
Informujemy, że najbliższe, zaplanowane na 10 października, zajęcia sportowe „Zdrowy
Kręgosłup” oraz „Fit Senior” zostały odwołane.

07 października 2025 Piątkowe zajęcia sportowe dla seniorów odwołane - czytaj całość

Wystawa sensoryczna dla dzieci „KOLOROWY WĘGIEL” -
czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na wystawę sensoryczną dla dzieci „KOLOROWY WĘGIEL”–
ekspozycję, w której sztukę można nie tylko oglądać, ale też dotykać, odkrywać i doświadczać
wszystkimi zmysłami.

07 października 2025 Wystawa sensoryczna dla dzieci „KOLOROWY WĘGIEL” - czytaj całość
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